卫滨发改〔2021〕83号

关于新乡市高端装备产业园项目
可行性研究报告的批复

新乡市卫滨投资有限公司：

你单位《关于报送新乡市高端装备产业园项目可行性研究

报告的请示》（卫滨投资〔2021〕4 号）及相关资料已收悉。

经研究，现批复如下：

一、根据我区产业集聚区发展需要，为进一步扩大新乡市高端

装备产业园及其上下游企业入驻，同意建设新乡市高端装备产业园

项目，在线平台项目代码为 2111-410703-04-01-406650。

二、建设地点：新乡市高端装备园区西环以西通海路与卫

源街交叉口西南角。

三、主要建设内容和规模：项目总占地 239.83亩，净用地

207.75 亩，总建筑面积 166050 平方米。新建生产厂房建筑面

积 84500 平方米，仓储物流用房 8000 平方米，服务中心 1200

平方米，综合办公楼 15000 平方米，生产研发楼 26550 平方米，

职工餐厅 4800平方米，公寓 26000 平方米，地下工程 25000 平

方米；以及室外给水、排水、供电、景观绿化、道路、地面硬

化、围墙、大门等室外配套工程。

四、总投资及资金来源：项目总投资 69000 万元，所需资

金计划申请政府专项债券资金和企业自筹。

五、建设工期： 24 个月。

六、招投标方案:由项目法人委托符合国家资质资格要求的

招标代理机构对项目的施工、监理及与工程建设有关的重要设

备及材料的采购等环节进行公开招标。因时间关系，具体招标

方案另行提交我委核准。

请接文后，抓紧进行下步工作。

卫滨区发展和改革委员会

                                2021 年 11月 24 日

卫滨区发展和改革委员会办公室      2021年 11月 24日印发